
 
 

UCHWAŁA NR 1913/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 7 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 i 4 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 r. poz. 337, z późn. zm.) 
oraz § 13 pkt 1, 2 i 9 uchwały nr V/66/24 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 12 grudnia 
2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego poz. 6250, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Budżet Województwa Zachodniopomorskiego na 2025 rok (zwany dalej budżetem) zwiększa się po 
stronie dochodów o kwotę 8.268.207 zł, z tego o kwotę: 

1) 8.009.985 zł z tytułu dotacji celowych; 

2) 242.457 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy; 

3) 15.765 zł z tytułu zwrotów dotacji. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 1. 

§ 2. 1. Budżet zwiększa się po stronie wydatków o kwotę 8.268.207 zł, z tego o kwotę: 

1) 8.009.985 zł z tytułu dotacji celowych; 

2) 242.457 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy; 

3) 15.765 zł z tytułu zwrotów dotacji. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 3. 1. W wydatkach budżetu wprowadza się zmiany w kwocie 134.800 zł. 

2. Zmiany, o których mowa w ust. 1 zestawiono w załączniku nr 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się realizatorom dochodów i wydatków budżetowych wymienionym 
w załączniku nr 3 i 4. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 5020



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 1913/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 

z dnia 7 listopada 2025 r.

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

BUDŻET NA 2025 ROK
Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf  opis Zwiększenia

Razem 8 268 207,00 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 zł

01095 Pozostała działalność 50 000,00 zł

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 50 000,00 zł

600 Transport i łączność 2 438 602,00 zł

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 2 328 602,00 zł

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 2 328 602,00 zł

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 110 000,00 zł

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 110 000,00 zł

752 Obrona narodowa 5 521 383,00 zł

75295 Pozostała działalność 5 521 383,00 zł

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 77 439,00 zł

6510 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 5 443 944,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 39 678,00 zł

75495 Pozostała działalność 39 678,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 39 678,00 zł

758 Różne rozliczenia 218 544,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 202 779,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 202 779,00 zł

75866 Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 15 765,00 zł

2959 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 15 765,00 zł

str. 1 / 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5020



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 1913/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 

z dnia 7 listopada 2025 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

BUDŻET NA 2025 ROK

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf  opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 8 403 007,00 zł 134 800,00 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 zł 0,00 zł

01095 Pozostała działalność 50 000,00 zł 0,00 zł

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 50 000,00 zł 0,00 zł

600 Transport i łączność 2 439 802,00 zł 1 200,00 zł

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 0,00 zł 1 200,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł 1 200,00 zł

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 2 328 602,00 zł 0,00 zł

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 2 328 602,00 zł 0,00 zł

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 110 000,00 zł 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 zł 0,00 zł

60095 Pozostała działalność 1 200,00 zł 0,00 zł

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 200,00 zł 0,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 26 000,00 zł 26 000,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 000,00 zł 26 000,00 zł

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 zł 26 000,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 zł 0,00 zł

752 Obrona narodowa 5 521 383,00 zł 0,00 zł

75295 Pozostała działalność 5 521 383,00 zł 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 439,00 zł 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 zł 0,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 308 944,00 zł 0,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 59 678,00 zł 20 000,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 zł 0,00 zł

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00 zł 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 39 678,00 zł 20 000,00 zł

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 zł 20 000,00 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 20 378,00 zł 0,00 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 19 300,00 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie 214 275,00 zł 80 000,00 zł

80115 Technika 26 072,00 zł 0,00 zł

str. 1 / 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5020



4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 090,00 zł 0,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 2 982,00 zł 0,00 zł

80116 Szkoły policealne 27 782,00 zł 0,00 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24 582,00 zł 0,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 3 200,00 zł 0,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące 160 401,00 zł 80 000,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 zł 0,00 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 63 755,00 zł 0,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 zł 80 000,00 zł

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 12 187,00 zł 0,00 zł

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 4 459,00 zł 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 20,00 zł 0,00 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 20,00 zł 0,00 zł

851 Ochrona zdrowia 7 600,00 zł 7 600,00 zł

85149 Programy polityki zdrowotnej 7 600,00 zł 0,00 zł

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych 7 600,00 zł 0,00 zł

85195 Pozostała działalność 0,00 zł 7 600,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 7 600,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 765,00 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 15 765,00 zł 0,00 zł

2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 15 765,00 zł 0,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 68 504,00 zł 0,00 zł

85410 Internaty i bursy szkolne 68 504,00 zł 0,00 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 600,00 zł 0,00 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 46 139,00 zł 0,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 9 241,00 zł 0,00 zł

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 3 524,00 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dział, Rozdział, Paragraf  opis Zwiększenia Zmniejszenia

str. 2 / 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5020



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 1913/25 
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 

z dnia 7 listopada 2025 r.

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA REALIZATORÓW

BUDŻET NA 2025 ROK
Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf  opis Zwiększenia

Razem 8 268 207,00 zł

Wojewódzki Urząd Pracy w Szczecinie 15 765,00 zł

758 Różne rozliczenia 15 765,00 zł

75866 Programy regionalne 2021-2027 finansowane z udziałem Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 15 765,00 zł

2959 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 15 765,00 zł

Wydział Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych (organ) 5 521 383,00 zł

752 Obrona narodowa 5 521 383,00 zł

75295 Pozostała działalność 5 521 383,00 zł

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 77 439,00 zł

6510 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 5 443 944,00 zł

Wydział Infrastruktury i Transportu (organ) 2 438 602,00 zł

600 Transport i łączność 2 438 602,00 zł

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 2 328 602,00 zł

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 2 328 602,00 zł

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 110 000,00 zł

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 110 000,00 zł

Wydział Edukacji i Sportu (organ) 242 457,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 39 678,00 zł

75495 Pozostała działalność 39 678,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 39 678,00 zł

758 Różne rozliczenia 202 779,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 202 779,00 zł

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy 202 779,00 zł

Wydział Rolnictwa i Rybactwa (organ) 50 000,00 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 zł

01095 Pozostała działalność 50 000,00 zł

2210 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez samorząd województwa 50 000,00 zł

str. 1 / 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5020



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 1913/25
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego 

z dnia 7 listopada 2025 r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 
W PODZIALE NA REALIZATORÓW

BUDŻET NA 2025 ROK

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf  opis Zwiększenia Zmniejszenia

Razem 8 403 007,00 zł 134 800,00 zł

Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Koszalinie 110 000,00 zł 0,00 zł

600 Transport i łączność 110 000,00 zł 0,00 zł

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 110 000,00 zł 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 zł 0,00 zł

I Liceum Ogólnokształcące w Białym Borze 268 583,00 zł 80 000,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 39 678,00 zł 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 39 678,00 zł 0,00 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 20 378,00 zł 0,00 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 19 300,00 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie 160 401,00 zł 80 000,00 zł

80120 Licea ogólnokształcące 160 401,00 zł 80 000,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 000,00 zł 0,00 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 63 755,00 zł 0,00 zł

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 zł 80 000,00 zł

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 12 187,00 zł 0,00 zł

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 4 459,00 zł 0,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 68 504,00 zł 0,00 zł

85410 Internaty i bursy szkolne 68 504,00 zł 0,00 zł

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 9 600,00 zł 0,00 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 46 139,00 zł 0,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 9 241,00 zł 0,00 zł

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 3 524,00 zł 0,00 zł

Zachodniopomorskie Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Świnoujściu 53 854,00 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie 53 854,00 zł 0,00 zł

80115 Technika 26 072,00 zł 0,00 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 090,00 zł 0,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 2 982,00 zł 0,00 zł

80116 Szkoły policealne 27 782,00 zł 0,00 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 24 582,00 zł 0,00 zł

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy 3 200,00 zł 0,00 zł

str. 1 / 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5020



Wydział Zarządzania Strategicznego (organ) 15 765,00 zł 0,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 15 765,00 zł 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 15 765,00 zł 0,00 zł

2959 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 15 765,00 zł 0,00 zł

Wydział Inwestycji i Nieruchomości 161 000,00 zł 26 000,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 26 000,00 zł 26 000,00 zł

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 26 000,00 zł 26 000,00 zł

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 zł 26 000,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 26 000,00 zł 0,00 zł

752 Obrona narodowa 135 000,00 zł 0,00 zł

75295 Pozostała działalność 135 000,00 zł 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 zł 0,00 zł

Wydział Edukacji i Sportu 20,00 zł 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie 20,00 zł 0,00 zł

80195 Pozostała działalność 20,00 zł 0,00 zł

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 20,00 zł 0,00 zł

Wydział Zdrowia 7 600,00 zł 7 600,00 zł

851 Ochrona zdrowia 7 600,00 zł 7 600,00 zł

85149 Programy polityki zdrowotnej 7 600,00 zł 0,00 zł

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych 7 600,00 zł 0,00 zł

85195 Pozostała działalność 0,00 zł 7 600,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 7 600,00 zł

Wydział Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych 5 406 383,00 zł 20 000,00 zł

752 Obrona narodowa 5 386 383,00 zł 0,00 zł

75295 Pozostała działalność 5 386 383,00 zł 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 439,00 zł 0,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 308 944,00 zł 0,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 zł 20 000,00 zł

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 zł 0,00 zł

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

20 000,00 zł 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 0,00 zł 20 000,00 zł

2360
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art.
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 zł 20 000,00 zł

Wydział Infrastruktury i Transportu 2 329 802,00 zł 1 200,00 zł

600 Transport i łączność 2 329 802,00 zł 1 200,00 zł

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 0,00 zł 1 200,00 zł

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł 1 200,00 zł

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf  opis Zwiększenia Zmniejszenia

str. 2 / 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5020



60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 2 328 602,00 zł 0,00 zł

2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 2 328 602,00 zł 0,00 zł

60095 Pozostała działalność 1 200,00 zł 0,00 zł

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 200,00 zł 0,00 zł

Wydział Rolnictwa i Rybactwa 50 000,00 zł 0,00 zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 zł 0,00 zł

01095 Pozostała działalność 50 000,00 zł 0,00 zł

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 50 000,00 zł 0,00 zł

Szczegółowość: Dysponent, Dział, Rozdział, Paragraf  opis Zwiększenia Zmniejszenia

str. 3 / 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5020


	UCHWAŁA NR 1913/25 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 7 listopada 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	UZW 07.11.2025

		2025-11-14T12:09:53+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




